



Dohoda o spolupráci při realizaci stavby

(dále jen „Dohoda“)

č. VRI/OST/2023/14/Ka

Smluvní strany

I. Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

se sídlem: Čechova 1151

293 22 Mladá Boleslav

zastoupená: Ing. Vladimír Stehlík
předseda představenstva
Ing. Tomáš Žitný
člen představenstva

IČ: 46356983

DIČ: CZ46356983

Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2379

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 1608 181/0100

/dále jen VaK /

a

II. Město Bakov nad Jizerou

se sídlem: Mírové náměstí 208

294 01 Bakov nad Jizerou

zastoupené: Mgr. Janou Blechovou, starostkou města

IČ: 00237418

Bankovní spojení: Komerční banka Mladá Boleslav, výdajový účet: 1528181/0100

/dále jen Město/

I.

Úvod

Město pro roky 2023–2024 připravilo k realizaci rekonstrukci ulic 5. května, Havlíčkova a Nerudova v Bakově nad Jizerou. Vzhledem ke stavu a stáří veřejného vodovodu a kanalizace, jehož vlastníkem je VaK, a z důvodu toho, aby v budoucnu nedocházelo k poškození opraveného krytu vozovky při opravách poruch na vodovodu a kanalizace, se smluvní strany dohodly na společném postupu při obnově veřejného vodovodu s kanalizací a opravě krytu komunikací. Na základě požadavku Města se smluvní strany dohodly, že VaK v rámci provedení obnovy veřejného vodovodu a kanalizace zajistí provedení částečné opravy krytu vozovky v rozsahu a způsobem uvedeným v Dohodě.

II.

Předmět smlouvy

1. Spolupráce smluvních stran spočívá v provedení opravy krytu místních komunikací v Bakově nad Jizerou v ulicích 5. května, Havlíčkova a Nerudova po provedení obnovy veřejného vodovodu a kanalizace (dále jen Stavby). Rozsah prací a jejich ocenění vychází z nabídkového rozpočtu vybraného zhotovitele obnovy veřejného vodovodu s kanalizací (viz Příloha č.1) a obsahuje:

- a. Celoplošná oprava místní komunikace ul. 5. května, celková plocha komunikace 1846 m²
 - i. budou provedeny konstrukční vrstvy v rýze vodovodu (štěrkodrt' f. 0-63 tl. 200 mm, KSC I tl. 120 mm, ACP 16 OKS tl. 60 mm)
 - ii. bude provedeno frézování stávajícího živichného povrchu (Vak ½ komunikace)
 - iii. bude proveden spojovací živichný postřik (Vak ½ komunikace)
 - iv. bude provedena oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm v rozsahu poloviny komunikace cca 923 m² (Vak)

- b. Celoplošná oprava místní komunikace ul. Havlíčkova, celková plocha komunikace 836 m²
 - i. budou provedeny konstrukční vrstvy v rýze vodovodu a kanalizace (štěrkodrt' f. 0-63 tl. 150 mm, ACP 16 OKS tl. 70 mm)
 - ii. bude provedeno frézování stávajícího živičného povrchu (Vak ½ komunikace)
 - iii. bude proveden spojovací živičný postřik (Vak ½ komunikace)
 - iv. bude provedena oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm v rozsahu 2/3 komunikace cca 627 m² (Vak), 1/3 opravy krytu hradí společnost GasNet, s.r.o.
 - c. Celoplošná oprava místní komunikace ul. Nerudova, celková plocha komunikace 462 m²
 - i. budou provedeny konstrukční vrstvy v rýze vodovodu a kanalizace (štěrkodrt' f. 0-63 tl. 250 mm, ACP 16 OKS tl. 70 mm)
 - ii. bude provedeno frézování stávajícího živičného povrchu (Vak ½ komunikace)
 - iii. bude proveden spojovací živičný postřik (Vak ½ komunikace)
 - iv. bude provedena celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm cca 462 m² (Vak)
2. Pro Stavbu vybral VaK zhotovitele a jeho nabídka obsahuje mimo jiné i náklady na opravu povrchu místní komunikace, nabídková kalkulace včetně rekapitulace je přiložena jako příloha č. 1 Dohody.

III.

Společná ujednání

1. VaK se zavazuje že:
- a) Zajistí provedení prací na celoplošných opravách místních komunikací v ulicích 5. května, Havlíčkova a Nerudova uvedených v čl. II. této Dohody prostřednictvím zhotovitele Stavby vodovodu a kanalizace, uzavře s ním příslušnou smlouvu o dílo.
 - b) Převzetí provedených prací na opravách místních komunikací od zhotovitele se bude účastnit pověřený zástupce Města a Vak, o převzetí bude sepsán předávací protokol. Případné vady či nedodělky zjištěné při převjímacím řízení odstraní zhotovitel do 14 dnů.
 - c) Záruční doba na provedené celoplošné opravy místních komunikací trvá 5 let od předání a převzetí.
2. Město se zavazuje že:
- a) Bude se účastnit převjímacího řízení dokončené stavby celoplošné opravy místní komunikace.

IV.

Předpokládaný časový harmonogram

1. Provedení celoplošné opravy místní komunikace uvedené v čl. II. bude realizováno v návaznosti na dokončení prací na výstavbě obnovy veřejného vodovodu a kanalizace. Termín realizace výkopových prací je:
- a) ulice 5. května květen - červen 2023
 - b) ulice Havlíčkova duben - červenec 2023 s přerušením stavebních prací na 8 týdnů z důvodů realizace obnovy plynovodu
 - c) ulice Nerudova říjen - listopad 2023

V.

Pravidla financování Stavby

1. Smluvní strany se dohodly, že náklady na provedení celoplošné opravy povrchu místní komunikace uvedené v čl. II ponesou následovně v předpokládané výši:
- a) Předpokládané náklady na opravu poloviny krytu vozovky v ulici 5. května po výstavbě vodovodu činí **1.012.089,03 Kč bez DPH**, Vak bude hradit v plné výši.
 - b) Předpokládané náklady na opravu 2/3 krytu vozovky v ulici Havlíčkova po výstavbě vodovodu a kanalizace činí **1.191.587,59 Kč bez DPH**, Vak bude hradit v plné výši.
 - c) Předpokládané náklady na celoplošnou opravu krytu vozovky v ulici Nerudova po výstavbě vodovodu a kanalizace činí **736.492,85 Kč bez DPH**, Vak bude hradit v plné výši.

2. Dodavatel rekonstrukce ulic 5. května a Havlíčkova realizovaných v roce 2023 společnost H-Intes s.r.o. vystaví fakturu na částku **2.203.676,62 Kč bez DPH** dodavateli obnovy vodovodů a kanalizací společnosti Ještědská stavební společnost, spol. s.r.o.
3. V roce 2024 dodavatel obnovy vodovodů a kanalizací společnosti Ještědská stavební společnost, spol. s.r.o. uhradí náklad **736.492,85 Kč bez DPH** za opravu ulice Nerudova vybraném dodavateli Města na celkovou rekonstrukci ulice Nerudova.
4. Město určí, na jaké místo má být odvezen a bezplatně uložen živичný recyklát z frézování vozovky místních komunikací.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž VaK obdrží dvě vyhotovení a Město dvě vyhotovení.
2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že dohoda při dodržení podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.
3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu v registru smluv uveřejní Město.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
5. Smluvní strany potvrzují, že dohodu před jejím podpisem přečetly a porozuměly jejímu obsahu.
6. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.
7. Tato smlouva byla schválena Radou Města Bakov nad Jizerou usnesením č. R497/24-2023 ze dne 20. 12. 2023 ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., Zákona o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Mladé Boleslavi dne 21. 12. 2023

21. 12. 2023
V Bakově nad Jizerou dne

Za VaK Mladá Boleslav, a.s.:

Za město Bakov nad Jizerou


.....
Ing. Vladimír Stehlík
předseda představenstva


.....
Mgr. Jana Blechová
starostka města


.....
Ing. Tomáš Žitný
člen představenstva

VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav 75

Příloha č.1 k dohodě o spolupráci při realizaci stavby

Cena díla dle Sd	Bakov nad Jizerou	25 836 290,62
------------------	-------------------	---------------

		Etapa stavby		Stručný popis změny		méněpráce	vícepráce	Cena změny	odsouhlaseno
Dodatek č. 1	Změnový list č. 01	5. května	rok 2023	změna skladby komunikace		- 2 346 898,33	143 221,71	-2 203 676,62	✓
		Havičková						-2 203 676,62	
	Změnový list č. 03	Nerudova	rok 2024	změna skladby komunikace (Nerudova)		- 778 442,41	41 949,56	-736 492,85	✓
						-2 940 169,48			
						-3 125 340,75 Kč	185 171,27 Kč	-2 940 169,48 Kč	
celkem ZL						-2 940 169,48 Kč			
Rozdíl celkem - předpokládaný dopad do ceny						22 896 121,14 Kč			

Stavba: 22305_ZL - změna skladby komunikace

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 22305_ZL - změna skladby komunikace						
22305_ZL - změna skladby komunikace						
01 - méněpráce						
01 - 2125-1 - IO 01-Vodovodní řád A-5. května						
5 - Komunikace pozemní						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt Celkem
039	564861111	Podklad ze štekodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	-221,14	374,66	-82 853,44
040	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	M2	-218,40	1 156,09	-252 487,74
041	566901231	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štekodrtí tl. 100 mm	M2	-36,14	600,00	-21 681,00
042	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	-221,14	307,58	-68 019,16
043	573111112	Posítk živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	-218,40	27,17	-5 933,87
044	573231106	Posítk živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	-923,00	24,31	-22 438,13
045	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	M2	-923,00	650,00	-599 950,00
046	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	M2	-3,75	1 105,00	-4 138,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-3 743,65
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt
						Celkem
127	919122122	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	M	-21,54	96,20	-2 072,15
128	919735111	Řezání stávajícího živnicového krytu hl do 50 mm	M	-21,54	77,60	-1 671,50
02 - 2125-2 - IO 02.1-Vodovodní řád B-Havlíčková						-489 545,70
5 - Komunikace pozemní						-488 049,28
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt
						Celkem
30	564851111	Podklad ze šetrkodně ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	-229,60	281,71	-64 680,62
31	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	M2	-114,80	1 220,22	-140 081,26
32	566901231	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šetrkodtí tl. 100 mm	M2	-114,80	600,00	-68 880,00
33	573111112	Postřik živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	-114,80	27,17	-3 119,12
34	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	-313,34	24,31	-7 617,30
35	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	M2	-313,34	650,00	-203 671,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-1 496,42
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt
						Celkem

63 919122122	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	M	-8,61	96,20	-828,28
64 919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	M	-8,61	77,60	-668,14

06 - 2125-6 - IO 02.2-Kanalizační stoka S1-Havlíčková

-796 107,41

5 - Komunikace pozemní

-796 107,41

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
34	56485111	Podklad ze šteřkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	-485,16	281,71	-136 675,55	
35	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	M2	-242,58	1 220,22	-296 003,41	
36	566901231	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šteřkodrtí tl. 100 mm	M2	-242,58	600,00	-145 549,20	
37	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	-242,58	27,17	-6 590,95	
38	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	-313,34	24,31	-7 617,30	
39	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	M2	-313,34	650,00	-203 671,00	

02 - vícepráce

143 221,71

01 - 2125-1 - IO 01-Vodovodní řád A-5. května

49 156,20

1 - Zemní práce

49 156,20

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
017	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	92,88	101,00	9 380,89	

221,143*(0,2+0,06+0,12+0,04)=92,88006						
020 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	185,76	10,00	1 857,60	
92,88006*2=185,76012						
vzdálenost 3 km						
023 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	M3	92,88	165,00	15 325,21	
039A 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	M3	92,88	168,72	15 670,72	
039B 181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	M2	221,14	31,30	6 921,78	
02 - 2125-2 - IO 02.1-Vodovodní řád B-Havlíčková					30 216,19	
1 - Zemní práce					30 216,19	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
030A 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním		M3	58,55	168,72	9 878,22
030B 181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním		M2	114,80	31,30	3 593,24
13 162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		M3	58,55	101,00	5 913,35
114,8*(0,3+0,07+0,1+0,04)=58,54800						
16 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		M3	117,10	10,00	1 170,96
58,548*2=117,09600						
vzdálenost 3 km						
19 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3		M3	58,55	165,00	9 660,42
06 - 2125-6 - IO 02.2-Kanalizační stoka S1-Havlíčková					63 849,33	

1 - Zemní práce				63 849,33	
Por.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odbýt
					Jednotková cena
					Celkem
034A	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	M2	242,58	31,30
					7 592,82
034A	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	123,72	168,72
					20 873,50
13	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	123,72	101,00
		242,582*(0,3+0,07+0,1+0,04)=123,71682			12 495,40
16	162751119	Připíatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	247,43	10,00
		123,71682*2=247,43364			2 474,34
		vzdálenost 3 km			
19	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m ³	M3	123,72	165,00
					20 413,28

Stavba: 22305_I01_ZL03 - změna skladby komunikací (Nerudova)

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 22305_I01_ZL03 - změna skladby komunikací (Nerudova)						
22305_I01_ZL03 - změna skladby komunikací (Nerudova)						
01 - méněpráce						
04 - 2125-4 - IO 04.1-Vodovodní řad D-Nerudova, realizace 2024						
1 - Zemní práce						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt Celkem
28	58331200	šterkopsek neřídný	T	-12,58	200,00	-22 516,00
5 - Komunikace pozemní						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt Celkem
34	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	M2	-65,45	188,76	-12 353,96
35	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	-130,90	281,71	-36 874,71
36	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	-1,35	374,66	-506,54
37	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	M2	-65,45	1 403,25	-91 839,91
38	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	M2	-1,35	405,60	-548,37
39	573111112	Posřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	-65,45	32,60	-2 133,60

40 573231106	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m ²	M2	-65,45	29,17	-1 909,12
41 5777134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	M2	-231,00	650,00	-150 150,00
42 591211111	Kladení dlažby z kosek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	-3,04	1 105,00	-3 361,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
				Odbýt	-1 243,18
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena
70	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	M	-6,44	115,44
					-743,43
71	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	M	-6,44	77,60
					-499,74
08 - 2125-8 - IO 04.2-Kanalizační stoka S3-Nerudova, realizace 2024					
					-455 005,61
1 - Zemní práce					
					Odbýt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena
23	58331200	šterkopisek netříděný	T	-248,44	200,00
					-49 687,60
5 - Komunikace pozemní					
					Odbýt
					-404 074,83
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena
31	564831111	Podklad ze šterkodtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	M2	-114,53	188,76
					-21 617,74
32	564851111	Podklad ze šterkodtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	-229,05	281,71
					-64 525,68
33	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	M2	-114,53	1 403,25
					-160 707,21

34 573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	-114,53	32,60	-3 733,52		
35 573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	-114,53	29,17	-3 340,69		
36 577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	M2	-231,00	650,00	-150 150,00		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					-1 243,18		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
81 919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem		M	-6,44	115,44		-743,43
82 919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm		M	-6,44	77,60		-499,74
02 - vícepráce					41 949,56		
04 - 2125-4 - IO 04.1-Vodovodní řád D-Nerudova, realizace 2024					19 178,67		
1 - Zemní práce					19 178,67		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
017 162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	65,448* ,07=4,58136 231* ,05=11,55000 3,042* ,04=0,12168	M3	16,25	101,00		1 641,56
020 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	16,25304*2=32,50608 vzdálenost 3 km	M3	32,51	10,00		325,06
023 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3		M3	16,25	165,00		2 681,75

039B 181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 231+3,042=234,04200	M2	234,04	31,30	7 325,51		
27 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 16,25304=16,25304 65,448*1=6,54480 130,896*15=19,63440 1,352*2=0,27040	M3	42,70	168,72	7 204,79		
08 - 2125-8 - IO 04.2-Kanalizační stoka S3-Nerudova, realizace 2024					22 770,88		
1 - Zemní práce					22 770,88		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
017 162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 114,525*0,07=8,01675 229,05*0,04=9,16200 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 17,17875*2=34,35750	M3	17,18	101,00	1 735,05		
020 162751119	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m vzdálenost 3 km	M3	34,36	10,00	343,58		
023 167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m ³	M3	17,18	165,00	2 834,49		
039B 181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	M2	231,00	31,30	7 230,30		
22 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 17,17875=17,17875 114,525*1=11,45250 229,05*15=34,35750	M3	62,99	168,72	10 627,46		